ci-haut décrit, lequel est vendu avec les garanties ordinaires de droit, 
franc et quitte de toutes charges, hypotheques, privilèges et autres rede­
vances quelconques, savoir:

- La présente vente est en outre faite pour et moyennant le 
prix et somme de vingt et un mille dollars ($ 21,000.00) payables comptant 
à la signature de l'acte de vente.

- Il ne résultera des présentes aucun privilège, ni hypothèque.

- La présente vente est acceptée en conformité de l'offre signée 
le 25 janvier 1972, laquelle offre est annexée à la présente résolution pour

[...]

Gratien Limoges pour la vente de l’immeuble ci-haut dé­
crit, lequel est vendu avec les garanties ordinaires de droit, franc et quitte 
de toutes charges, hypothèques, privilèges et autres redevances quelconques, 
savoir :

- La présente vente est en outre faite pour et moyennant le prix 
et somme de vingt et un mille neuf cent soixante-cinq dollars ($ 21,965.00) 
payables comptant lors de la signature de l’acte de vente.

- Il ne résultera des présentes aucun privilège, ni hypothèque.

- La présente vente est acceptée en conformité de l’offre signée 
le 14 février 1972, laquelle offre est annexée à la présente résolution pour

[...]

ci-haut décrit, lequel est vendu avec les garanties ordinaires de droit, 
franc et quitte de toutes charges, hypothèques, privilèges et autres re­
devances quelconques, savoir:

- La présente vente est en outre faite pour et moyennant le 
prix et somme de onze mille six cent cinquante dollars ($ 11,650.00) 
payables comptant au moment de la signature de l’acte de vente.

- Il ne résultera des présentes aucun privilège, ni hypothèque.

- La présente vente est acceptée en conformité de l'offre signée 
le 20 janvier 1972, laquelle offre est annexée à la présente résolution

[...]

Rodolphe Pinard pour la vente de l'immeuble ci-haut 
décrit, lequel est vendu avec les garanties ordinaires de droit, franc et 
quitte de toutes charges, hypothèques, privilèges et autres redevances 
quelconques, savoir:

- La présente vente est en outre faite pour et moyennant le prix 
et somme de douze mille cinq cent cinquante dollars ($ 12,550.00) payables 
comptant lors de la signature de l'acte de vente.

- Il ne résultera des présentes aucun privilège, ni hypothèque.

- La présente vente est acceptée en conformité de l'offre signée 
le 4 février 1972, laquelle offre est annexée â la présente résolution pour

[...]

appartenant au Cédant et vers le Nord-Ouest par une autre 
partie du lot P.153 N.S. appartenant à la Commission Sco­
laire Régionale St-François.

L'axe de la ligne ci-haut décrite intercepte la limite 
Nord-Ouest delà rue Marchand à une distance de mille cent 
quatre-vingt-quinze (1,195') pieds de la limite Sud-Ouest 
du lot 153-263 (rue Pelletier) mesurée dans une direction 
Sud-Ouest le long de la limite Nord-Ouest de la rue Marchand.

- Une deuxième lisière de terre mesurant mille cent pieds 
(1,100') de longueur par dix pieds (10') de largeur et bornée comme suit:

69/2/72

70/2/72

71/2/72

72/2/72

Vers le Nord-Est par une partie du lot P.153 N.S. appar­
tenant à la Sylvania Electric Canada Ltd., vers le Sud-Est 
par une autre partie du lot P.153 N.S.

[...]

Roger St-Martin pour la vente de l'immeuble ci-haut décrit, 
lequel est vendu avec les garanties ordinaires de droit, franc et quitte de 
toutes charges, hypothèques, privilèges et autres redevances quelconques, sa­
voir :

- La présente vente est faite pour et moyennant le prix et somme 
de huit mille sept cents dollars ($8,700.00) payable comptant â la signature 
de l'acte de vente.

- Il ne résultera des présentes aucun privilège, ni hypothèque.

- La présente vente est acceptée en conformité de l'offre signée 
le 19 avril 1972, laquelle offre est annexée à la présente résolution pour

[...]

accepte l'offre de Mme Mariette Hébert Fontaine pour la vente de l'immeuble 
ci-haut décrit, lequel est vendu avec les garanties ordinaires de droit, franc 
et quitte de toutes charges, hypothèques, privilèges et autres redevances quel­
conques, savoir:

- La présente vente est faite pour et moyennant le prix et som­
me de dix-huit mille dollars ($18,000.00) payables comptant à la?signature 
de vente.

- Il ne résultera des présentes aucun privilège, ni hypothèque.

- La présente vente est acceptée en conformité de l'offre signée 
le 11 avril 1972, laquelle offre est annexée à la présente résolution pour